PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2019 г.

	N
	199

О приеме в муниципальную собственность
В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 06.02.2019 № 72-р «О передаче имущества из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность (муниципальную казну) Дивеевского муниципального района Нижегородской области автотранспортное средство: ВАЗ-21074, ПТС № 63 МК 370412, идентификационный номер XТА21074072490022, модель, номер двигателя 21067, 8771541, год выпуска 2006.

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя КУМИ А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.